VIHCTPYKUWUSA NO yCTaHOBKE 3aLUNUThI ALF1408-09st

Mitsubishi L200 o sbinycka: 2006 - 2015 V- all
1. JeMOHTUpOBaTb LUTATHYK 3aLUnTy. Mitsubishi Pajero Sport Il loa BbIMycka: 2008 - 2015 V - all
2. 3anoXunTb KpenéxHyo nrnaHky 1 B NepegHen yacTu 3aLlluThl. KomnnekT saLuTbi
3. 3aKkpenuTb 3aWmTy A K LWITATHLIM TOUYKaM M KpenéxHon nnaHke 1 ALF14081st sawuTa sawuTta paguartopa A
6ontamn M8x25. ALF14082st sawunta peagykTopa nepegHero MocTa

4. HapeTb nepegHioo YacTb 3awuTel B Ha paHee ycTaHoBneHHble 6ontel  ALF14091st sawura KM
M8x25, a 3afH0K0 YacThb 3alUWThI 3aKpenuTs Gontamm M8x25 k wratHeiM ~ ALF14092st sawmra PK
ToYkam asToMobuns.

5. 3anoxuTb KpenéxHble NnaHki 2 B nepegHen Yactu sawutsl C.

]
D

6. BbikpyTunTb ABa WtaTHbIX 6onTta KpenneHnusa banku K pame asTomobuns. \‘\\;@
7. YCTaHOBWUTb KPENEéXHYy Nonky 4 npu nomMoLLu BbIBEPHYThIX paHee Q&” &
LUTaTHbIX OONTOB U HAXWUBWTbL B HEE DONThI MB8X25. & X

L & @F
8. Hagetb 3aiyuty C nponvnamMu Ha paHee HaxuBnéHHble 6onThl M8x25, a Vs &4‘
nepeaHIor YacTb 3aLnThbl 3aKpennTh K paHee 3anoXeHHbIM KpenéxHbiM
nnaHkamu 2.

9. YcTaHOBUTL KPen&XHYH MoKy 5 rnpKi NoMoLUW KpenéxXHbIX nnaHok 3 n 6ontos
M10x30.

10. 3akpenuTb NnepeaHior YacTb 3awmTel D K KpenéxHoil nonke 4, sagHow0
yacTb K KpenéxxHoi nornke 5 6ontamm M8x25.
11. Bce TOYKM KpenneHusa 3aTaHyTb.

Paamep sawmuTel: 1050x700x150
yacTb A 470x690x115

yacTb B 450x590x70

yacTbe C 730x665x70

yacTe D 1040x570x100

Bec zawutel : 14,8 kr

Bec koMmnnekTauum : 4,3 Kr > \ ; ‘_ ®
Paamep komnnektayun: 1040x160x100 : 2 > | A I F E c 0
MomeHT 3aTaKKK pe3bBoBeIX coegUHEHWIA: ‘ .

M8 - 15,7 H*™ ABTOKOMIMOHEHTRI M3 CTANK 1 ANIOMWHINA
M10 - 32 H*m _bonr = _DONT

i Bug, Habop i, cnocof yeTanosm Gea yeegoMmnesinA notpeBarana.




ALF1408-09st

Mitsubishi L200 I'og Beinycka: 2006 - 2015 V- all
Mitsubishi Pajero Sport Il log sbinycka: 2008 - 2015 V-all
Komnnekt 3alinThl
ALF14081st sawuTa sawura paguartopa A
ALF14082st sawmTa pegyktopa nepegHero mocta B
ALF14091st 3awmra KM C
ALF14092st sawuTa PK D
Ne KoMmnnekrauus Kon-Bo 8 | KpenéxHbin KpoHLUTENH 4 1 wr.
-1 | bonT M8x25 14 wr.
2 | bont M10x30 (40) 2 T,
3 | llanba 8 (yBenuueHHas) 18 wr.
4 |llan6a 10 (yBenuyeHHas) 2 WT.
5 | KpenéxHas nnaHka 1 1 wr.
‘ 9 | KpenéxXHbI KpOHLUTERH 5 1 Wwr.
6 | KpenéxHas nnaHka 2 2 WT.
”
P
7~
4
W,«’
7 | KpenéxHasa nnaHka 3 2 Wr.

MpousBecT cMasky KpeneéxHbix GonToB MacnoM unm apyromn . A L F E c O

KOHCEpBQU.MOHHOI?I KUOKOCTEH ABTOKOMMNOHEHTEI N3 CTANW W ANIOMUHNA
[onenHutensHas MHGOPMaLKUA Ha oduumMansHoM cante: www.alfeco.ru (.- S —— i e oo R S S




